
21. Honda-Berglauf des SV Bergdorf Höhn

in Neustadt bei Coburg am 3. Oktober 2023

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Männer MH 6,8 km Nr.

1 1 Hittinger Hannes 2002 00:27:04,10 376

2 2 Gärtner Julius 1999 00:27:13,83 391

3 3 Speyerer Julian LAV Neustadt 1994 00:30:34,71 233

Männer M30 6,8 km

1 1 Götz Daniel SV Bergdorf-Höhn 1989 00:24:46,75 259

2 2 Knauer Roman TSV Mönchröden 1993 00:28:04,83 196

3 3 Schindhelm Lucas SV Bergdorf-Höhn 1993 00:32:32,44 393

4 4 Stier Marcel Cheese Doped Runners 1993 00:37:41,76 107

Männer M35 6,8 km

1 1 Engelhardt  Patrick Run and Bike Team Coburg 1987 00:28:59,46 58

Männer M40 6,8 km

1 1 Mages Dominik SV Bergdorf-Höhn 1980 00:28:23,68 163

2 2 Kolb Florian TV Burgkunstadt 1982 00:32:47,55 375

Männer M45 6,8 km

1 1 Hippner Timo Cheese Doped Runners 1975 00:36:49,28 62

2 2 Krapp Martin Power on bike köttel 1978 00:40:07,24 378

Männer M50 6,8 km

1 1 Hühn Heiko Läufer gegen Krebs e.V 1970 00:44:50,74 133

2 2 Freund Ulrich ohne Verein 1972 00:45:59,73 68

Männer M55 6,8 km

1 1 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1966 00:30:27,08 371

2 2 Schmitt Matthias Run & Bike Team Coburg 1968 00:31:04,76 390

3 3 Prüfer Uwe TDM/Team Kapfenweiherlauf1968 00:43:12,67 374

Männer M60 6,8 km

1 1 Bayer Stephan Rennsteiglaufverein 1961 00:29:57,47 205

2 2 Thiem Wolfgang TV 1848 Coburg 1960 00:35:13,13 132

Männer M65 6,8 km

1 1 Wolter Michael SV Bergdorf-Höhn 1954 00:33:49,12 296

2 2 Wolf Dieter TV Burgkunststadt 1958 00:35:45,96 180

Männer M70 6,8 km

1 1 Helder Egon TSV Buchenrod 1951 00:42:34,92 299

Männer M80 6,8 km

1 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 00:54:43,49 373

weibliche Jugend WU20 6,8 km

1 1 Kümpel Cecil TSV Mönchröden 2005 00:33:56,20 271

Frauen WH 6,8 km

1 1 Hörmann Danja 1999 00:39:36,76 392

Frauen W35 6,8 km

1 1 Prager Sabrina SC Passau 1987 00:30:02,46 386

Frauen W40 6,8 km

1 1 Hesse Barbara LAV Neustadt 1976 1:02:02,12 256

Frauen W50 6,8 km

1 1 Spindler Kerstin TV Redwitz 1971 00:35:25,26 179

2 2 Will  Helge TV Redwitz 1973 00:39:50,45 178

3 3 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn 1972 00:44:33,34 372

Frauen W55 6,8 km

1 1 Härtl Anke Rennsteiglaufverein 1966 00:33:44,70 204
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21. Honda-Berglauf des SV Höhn mit 

Kreisberglaufmeisterschaften Oberfranken West

in Neustadt bei Coburg am 3. Oktober 2023
Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamteinlauf Hauptlauf

Männer 6,8 km Nr. AK

1 1 Götz Daniel SV Bergdorf-Höhn 1989 00:24:46,75 259 M30

2 1 Hittinger Hannes 2002 00:27:04,10 376 MH

3 2 Gärtner Julius 1999 00:27:13,83 391 MH

4 2 Knauer Roman TSV Mönchröden 1993 00:28:04,83 196 M30

5 1 Mages Dominik SV Bergdorf-Höhn 1980 00:28:23,68 163 M40

6 1 Engelhardt  Patrick Run and Bike Team Coburg 1987 00:28:59,46 58 M35

7 1 Bayer Stephan Rennsteiglaufverein 1961 00:29:57,47 205 M60

8 1 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1966 00:30:27,08 371 M55

9 3 Speyerer Julian LAV Neustadt 1994 00:30:34,71 233 MH

10 2 Schmitt Matthias Run & Bike Team Coburg 1968 00:31:04,76 390 M55

11 3 Schindhelm Lucas SV Bergdorf-Höhn 1993 00:32:32,44 393 M30

12 2 Kolb Florian TV Burgkunstadt 1982 00:32:47,55 375 M40

13 1 Wolter Michael SV Bergdorf-Höhn 1954 00:33:49,12 296 M65

14 2 Thiem Wolfgang TV 1848 Coburg 1960 00:35:13,13 132 M60

15 2 Wolf Dieter TV Burgkunststadt 1958 00:35:45,96 180 M65

16 1 Hippner Timo Cheese Doped Runners 1975 00:36:49,28 62 M45

17 4 Stier Marcel Cheese Doped Runners 1993 00:37:41,76 107 M30

18 2 Krapp Martin Power on bike köttel 1978 00:40:07,24 378 M45

19 1 Helder Egon TSV Buchenrod 1951 00:42:34,92 299 M70

20 3 Prüfer Uwe TDM/Team Kapfenweiherlauf 1968 00:43:12,67 374 M55

21 1 Hühn Heiko Läufer gegen Krebs e.V 1970 00:44:50,74 133 M50

22 2 Freund Ulrich ohne Verein 1972 00:45:59,73 68 M50

23 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 00:54:43,49 373 M80

Frauen 6,8 km

1 1 Prager Sabrina SC Passau 1987 00:30:02,46 386 W35

2 1 Härtl Anke Rennsteiglaufverein 1966 00:33:44,70 204 W55

3 1 Kümpel Cecil TSV Mönchröden 2005 00:33:56,20 271 WU20

4 1 Spindler Kerstin TV Redwitz 1971 00:35:25,26 179 W50

5 1 Hörmann Danja 1999 00:39:36,76 392 WH

6 2 Will  Helge TV Redwitz 1973 00:39:50,45 178 W50

7 3 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn 1972 00:44:33,34 372 W50

8 1 Hesse Barbara LAV Neustadt 1976 1:02:02,12 256 W40

www.sv-hoehn.de
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14. Landesoffener Cross-Waldlauf 

mit Kreismeisterschaften für CO / LIF / KC / KU

in Neustadt bei Coburg am 3. Oktober 2023
Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Bambinilauf MU4 200 m St. Nr.

1 Mahamad Husen Abel LAV Neustadt 2020 01:48,19 239

2 Knauer Marlon TSV Mönchröden 2020 01:56,59 195

Bambinilauf MU6 200 m

1 Arnold Mika TSV Mönchröden 2018 01:14,65 277

2 Mahamad Husen AndinetLAV Neustadt 2019 01:16,55 240

3 Fuchs Lasse LAV Neustadt 2019 01:22,50 241

4 Schlemmer Matheo TSV Mönchröden 2019 01:24,00 279

5 Heumann Teo SSV Bergdorf-Höhn 2019 01:41,27 55

Bambinilauf MU8 600 m

1 Merzougue ChemseddineLAV Neustadt 2016 03:45,41 257

2 Alkadi Abdulrhman LAV Neustadt 2016 03:48,10 254

3 Schulze Eric Leichtathletik Sonneberg 2016 03:49,81 193

4 Zitzmann Leonhard TSV Mönchröden 2016 03:50,40 274

5 Geuß Leonhard Spvvg Ahorn 2016 03:51,33 219

6 Weigant Roman SG Rödental 2017 04:11,55 387

7 Merzougu Mohamed LAV Neustadt 2016 04:17,39 258

8 Mahamad Husen Smiir LAV Neustadt 2016 04:31,83 255

9 Fuchs Mattis LAV Neustadt 2017 04:43,16 247

10 Seyd Joshua LAV Neustadt 2017 04:49,94 248

11 Zenglein Raphael LAV Neustadt 2017 05:14,82 249

Kinder MU10 1000 m

1 Franz Fabian TSV Mönchröden 2015 06:21,00 292

2 Kolb Felix TSV Mönchröden 2015 06:42,00 282

3 Tvaroh Vojtech Spvvg Ahorn 2014 06:46,00 223

4 Franz Dominik TSV Mönchröden 2014 06:49,00 293

5 Greiner Mats TSV Mönchröden 2015 07:41,00 283

6 Winter Paul TSV Mönchröden 2014 07:41,00 290

7 Göbel Georg Spvvg Ahorn 2014 08:09,00 220

8 Göbel Johannes Spvvg Ahorn 2014 08:10,00 221

9 Schamberger Fabio TSV Mönchröden 2014 08:12,00 288

10 Baudler Johann LAV Neustadt 2015 08:51,00 213

11 Weisbrich Leonard LAV Neustadt 2014 08:57,00 214

12 Scheller Maximilian TV Schwürbitz 2015 08:59,10 203

13 Shinwari Akobakar LAV Neustadt 2014 08:59,20 215

Kinder MU12 1000 m

1 Höhn Elvis LAV Neustadt 2013 08:20,50 262

männliche Jugend MU14 1000 m

1 Bauhofer Jonas TSV Mönchröden 2011 05:48,82 281

2 Weisbrich Marian LAV Neustadt 2010 07:33,68 238

 3. Oktober 2023 3 / 4 made by swen



3 Barocke Finn-Mika TSV Mönchröden 2011 09:50,66 291

Bambinilauf WU6 200 m

1 Zitzmann Maribel TSV Mönchröden 2018 01:17,28 273

2 Schulze Clara Leichtathletik Sonneberg 2019 01:18,43 194

3 Raab Livi TSV Mönchröden 2018 01:18,92 286

4 Hübner Holly-Marie LAV Neustadt 2018 01:21,06 246

5 Merzougue Basma LAV Neustadt 2019 01:26,14 242

Bambinilauf WU8 600 m

1 Plankenburg Fiona LAV Neustadt 2016 03:59,26 237

2 Vogt Emma LAV Neustadt 2016 03:59,84 211

3 Polster Emilie LAV Neustadt 2017 04:36,76 253

4 Zitzmann  Ella LAV Neustadt 2017 05:22,32 252

5 Strubl Greta LAV Neustadt 2017 05:32,60 251

6 Geißhardt Hannah TSV Mönchröden 2017 05:38,73 272

Kinder WU10 1000 m

1 Raab Luise TSV Mönchröden 2014 07:05,42 287

2 Hümmer Sydney TSV Sonnefeld 2014 07:33,65 267

3 Vogt Emma TSV Mönchröden 2014 07:40,20 278

4 Arnold Lene TSV Mönchröden 2015 07:54,06 276

5 Alkadi Nor LAV Neustadt 2014 08:15,64 217

6 Oehlers Nelli LAV Neustadt 2014 09:01,61 218

7 Frank Noemi Spvvg Ahorn 2014 09:15,67 224

8 Wohlleben Emilia LAV Neustadt 2014 09:21,38 216

9 Wagner Nele LAV Neustadt 2014 09:45,21 261

Kinder WU12 1000 m

1 Hildebrand Thea LAV Neustadt 2012 06:51,22 236

2 Dressel Theresa TSV Mönchröden 2012 06:57,80 275

3 Menzel Stella TSV Mönchröden 2012 07:09,92 294

4 Greiner Mia TSV Mönchröden 2013 07:15,70 284

5 Fischer-Mahr Loni TSV Sonnefeld 2013 08:01,29 266

6 Aßfalg Marie Spvvg Ahorn 2012 08:32,88 225

7 Shinwari Fatima LAV Neustadt 2013 08:49,00 264

8 Baudler Nele LAV Neustadt 2013 09:20,48 234

weibliche Jugend WU14 1000 m

1 Heland Emma TSV Mönchröden 2011 06:49,72 285

2 Schamberger Luisa TSV Mönchröden 2010 07:03,28 289

3 Sevinc Melis SV Schwürbitz 2011 07:38,29 269

4 Eisele Lena SV Schwürbitz 2011 07:39,56 270

5 Fischer-Mahr Emmi TSV Sonnefeld 2011 07:39,79 265

6 Schlemmer Johanna TSV Mönchröden 2010 07:40,06 280

7 Zapf Ella TV Schwürbitz 2011 09:11,61 295
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